ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.02.2021                                                                                                                   №240

пгт Лебяжье

О  внесении  изменений и дополнений  в  Правила  землепользования  и

застройки   территории  муниципального  образования  «Лебяжское

городское  поселение»  Лебяжского  муниципального  района

Кировской  области, утвержденные решением Лебяжской поселковой

Думы Лебяжского района Кировской области  №249 от 20.02.2017 года

 В соответствии  с  Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

от 06.10.2003 года, Уставом муниципального образования  Лебяжское

городское поселение, на основании публичных слушаний, назначенных

постановлением  главы  Лебяжского  городского поселения    от 10.07.2020

года №2,   поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки

территории   муниципального  образования  «Лебяжское городское

поселение» Лебяжского  муниципального  района  Кировской  области,

утвержденные решением Лебяжской поселковой Думы Лебяжского района

Кировской области №249 от 20.02.2017 года

-главу 5 ПЗЗ читать в новой редакции.    Прилагаются.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу   в  соответствии  с  действующим

законодательством.

 Глава Лебяжского

 городского поселения

Е.А. Градобоева

                                                                                               Утверждены

 решением Лебяжской

        поселковой Думы

               от 25.02.2021     №240

  Изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки

территории муниципального образования « Лебяжское городское

поселение» Лебяжского муниципального района Кировской области

- главу 5 Правил землепользования и застройки территории Лебяжского

городского поселения Лебяжского района Кировской области дополнить

п.1.13.1.  следующего  содержания:

«Глава  местной администрации муниципального образования Лебяжское

городское поселение в течение десяти  дней после представления ему

проекта правил землепользования и застройки, протокола публичных

слушаний или общественных обсуждений должен  принять решение об

утверждении правил землепользования и застройки (в случае принятия

нормативного правового акта органа государственной власти субъекта

Российской Федерации об утверждении правил землепользования и

застройки местной администрацией), о направлении указанного проекта в

представительный орган местного самоуправления или об отклонении

проекта правил землепользования и застройки и о направлении его на

доработку с указанием даты его повторного представления.»